
   

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 ноября 2022 №  087-16/22 

_____________________________ 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Перово от 10 октября 2017 

года № 097-18/17 

 

 

В целях обеспечения единого подхода к исчислению стажа муниципальной 

службы муниципальных служащих муниципального округа Перово, в 

соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», Законом города Москвы от 17.05.2000 г. № 11 «О 

периодах службы (работы), учитываемых при исчислении стажа 

государственной службы государственных служащих города Москвы», иным 

федеральным законодательством и нормативными правовыми актами города 

Москвы, Уставом муниципального округа Перово, Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения и дополнения в приложение 2 к решению Совета 

депутатов муниципального округа Перово от 10 октября 2017 года № 097-18/17 

«О Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных 

служащих муниципального округа Перово» изложив его в новой редакции, 

согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.perovo-

moscow.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой 

муниципального округа Перово Тюриным А.В. 
 

 

 

Глава муниципального округа Перово                                               А.В. Тюрин 

            
 

 

 

 

 

 

             

 



 2 

Приложение к решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Перово от 29 ноября 2022 № 087-16/22 

 

СОСТАВ                                                                                                                                        

Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных 

служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Перово 

 
 
Председатель комиссии: 
Тюрин Андрей Викторович глава муниципального округа Перово 
 
Заместитель председателя комиссии: 
Рыжкова Ирина Александровна советник по юридическим вопросам 

аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Перово 

 
Члены комиссии: 
 
Вихрачева Маргарита Владимировна депутат         Совета           депутатов 
 муниципального округа Перово 
 
Шевченко Марина Анатольевна депутат Совета депутатов 

муниципального округа Перово 
 
Секретарь комиссии: 
Варламова Юлия Андреевна советник по кадровым вопросам 

аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Перово 

 

 

 


